
GR20160128 Punt 4. Secretariaat - SHM Ninove Welzijn -
vervanging lid Raad van Bestuur(datum van publicatie: 12/02)

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en latere wijzigingen;

Gelet op de statuten van SHM Ninove Welzijn;

Gelet op de beslissing van de gemeenteraad van 27 maart 2013 waarbij bepaalde personen werden voorgedragen als kandidaat-bestuurder bij
Ninove Welzijn waaronder mevrouw Lieve Van Eeckhout;

Gelet op de mail van 10 december 2015 van Anja Beeckman, voorzitter a.i. van CD&V Ninove waarbij ze meedeelt dat mevrouw Van Eeckhout
ontslag neemt in de raad van bestuur van Ninove Welzijn;

Overwegende dat mevrouw Beeckman voorstelt om haar te vervangen door Jan Callebaut;

Overgaande tot geheime stemming;

Overwegende dat de heer Jan Callebaut de volstrekte meerderheid van de uitgebrachte stemmen heeft behaald;

Besluit:

Artikel 1

De heer Jan Callebaut wordt, ter vervanging van mevrouw Lieve Van Eeckhout, aangesteld als lid van de raad van bestuur van de SHM Ninove
Welzijn.

Artikel 2

Deze aanstelling geldt voor de verdere duur van deze bestuursperiode.

Contact informatie

Technische dienst

Paul De Montplein 10 
9400 Ninove

T 054 50 54 00
Openingsuren

Vandaag open van 08:00 tot 12:00, van 12:30 tot 15:30

Overwegende dat de geheime stemming de volgende uitslag geeft:

Aantal leden van de gemeenteraad die aan de geheime stemming deelnemen: 31

Aantal uitgebrachte stemmen: 31

Aantal stemmen op naam van Jan Callebaut: 31

https://www.ninove.be/
https://www.ninove.be/technische-dienst
tel:054 50 54 00


Morgen open van 08:00 tot 12:00, van 12:30 tot 15:30
Alle informatie

https://www.ninove.be/technische-dienst

	GR20160128 Punt 4.	Secretariaat - SHM Ninove Welzijn - vervanging lid Raad van Bestuur(datum van publicatie: 12/02)
	Contact informatie
	Technische dienst
	Openingsuren




